Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
Ghelfond Diagnóstico Médico Ltda.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
38.115,00 (trinta e oito mil, cento e 
quinze reais), referente a prestação 
de serviços no período do mês de 
março de 2018, à Empresa Ghelfond 
Diagnóstico Médico Ltda.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria 
de Assuntos Jurídicos para as provi-

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
Maxxilab Exames Laboratoriais Ltda.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
673.724,51 (seiscentos e setenta e 
três mil, setecentos e vinte e quatro 
reais e cinquenta e um centavos), 
referente a prestação de serviços 
no período de 01 a 31 de março de 
2018, à Empresa Maxxilab Exames 
Laboratoriais Ltda.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria

[...]

Solicitação para pagamen-
to indenizatório por prestação de 
serviços à Associação das Mães do 
Jardim Veloso.

DESPACHO:

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$ 46.606,24 
(quarenta e seis mil, seiscentos e 
seis reais e vinte e quatro centavos), 
referente a prestação de serviços no 
período de fevereiro de 2018, à Asso-
ciação das Mães do Jardim Veloso.

Publique-se, e a seguir encaminhe-se 
o presente Processo Administrativo 
para a Secretaria de Finanças para

[...]

Solicitação para pagamento 
indenizatório por prestação de servi-
ços à Associação Camila – Céu das 
Artes Primeiro de Maio.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
136.035,49 (cento e trinta seis mil, 
trinta e cinco reais e quarenta e nove 
centavos), referente a prestação de 
serviços no período de abril de 2018, 
à Associação Camila – Céu das Artes 
Primeiro de Maio.

Publique-se, e a seguir encaminhe-se 
o presente Processo Administrativo 
para a Secretaria de Finanças para

[...]

Solicitação para pagamen-
to indenizatório por prestação de 
serviços à Empresa WRB – Centro 
Automotivo Ltda - ME 

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
124.727,19 (cento e vinte e quatro mil, 
setecentos e vinte e sete reais e deze-
nove centavos), referente a prestação 
de serviços no período de dezembro 
de 2017, à Empresa WRB – Centro 
Automotivo Ltda - ME.

Publique-se, e a seguir encaminhe-se 
o presente Processo Administrativo 
para a Secretaria de Finanças para

[...]

indenizatório por prestação de servi-
ços à Associação das                      Mães 
Unidas do Novo Osasco

DESPACHO:

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$ 66.097,05 
(sessenta e seis mil, noventa e sete 
reais e cinco centavos), referente a 
prestação de serviços no período de 
fevereiro de 2018, à Associação das 
Mães Unidas do Novo Osasco.

Publique-se, e a seguir encaminhe-se 
o presente Processo Administrativo 
para a Secretaria de Finanças para

[...]

por prestação de serviços à Empresa 
QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 

226.600,00 (duzentos e vinte e seis 
mil e seiscentos reais), referente a 
prestação de serviços no período do 
mês de abril de 2018, notas fiscais 
nº 026.093 e 026.095 à Empresa 
QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças